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Gietstalen trilmotor KBM-40-2 2/4V-3f 3000rpm Mdyn
40kgcm Fcen 19.6kN Pnom 2kW

Trilmotoren

De KB-serie driefasen trilmotoren van fabrikant Koolen Industry zijn leverbaar in 2-, 4-, 6-, 8-polige
uitvoering en een vermogensreeks van 0,075 tot en met 18,7kW. Afhankelijk van het model is de
behuizing uitgevoerd in aluminium of gietstaal. Bovendien zijn de grotere modellen voorzien van een
PTC temperatuur voeler. Naast de standaard uitvoering zijn veel modellen leverbaar met ATEX keur
voor explosie gevaarlijke omgevingen.

Leveranciernummer
Fabrikant

Materiaal behuizing
Aantal polen

Nominaal vermogen
Aansluitspanning motor bij 50Hz
IP beschermingsklasse
Nominale stroom
Aanloopstroom / Nominaal stroom Ia/In
Dynamisch arbeidsmoment
Statisch arbeidsmoment
Centrifugaal kracht

PTC temperatuur voeler
Maat wartel

Aantal wartels

Gewicht

Kleur

Diepte

Hoogte

Lengte

Maat bevestigingsbhout
Aantal bevestigingsbouten

KBM-40-2
Koolen
Gietstaal
2

2 kw
230/400V-3fasen-50Hz
66

3.3A
4.5

40 kgem
20 kgem
19.6 kN
Nee
M20x1.5
1

47 kg
Blauw
245 mm
260 mm
446 mm
M16
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